20 Stunden-Wettfahrt 2018

Ergebnisse Jollenkreuzer

30.05.2018, 22:09

20er Jollenkreuzer R 1l5er Jollenkreuzer P 20 gm Jollenkreuzer SR Jollenkreuzer C
30er Jollenkreuzer B Segelyachten Yardstick...107 Segelyachten Yardstick 108-113

Segelyachten Yardstick 114...

Platz Segel
1) P 1122
2) GER 278
3) R 370
4) C 360
5) B 10
6) G 237
7) B 133
8) R 99
9) 5428

10) 4930

11) GER 766

12) GER 4

13) C 723

14) 363

15) A 51

16) GER 6142

17) GER 5058

18) 54 5

19) * 72

20) SR 357

21) * 51

22) P 770

23) B 1

24) GER 2212

25) 3011

26) 245

27) SR 200

28) 34

29) 37

30) * 86

31) C 1084

32) P 1376

33) 964

34) 2344

35) GER 5719

36) 2188

37) * 60

38) S 760

39) GER 769

40) GER 86

Bootsname

Black Pearl
Wildepferde
Clipper
Otter
Pegasus
Mara

Jester
Vogtland
Pico
Sympathie-Trage
Feeling
Sophillipia
St. Lukas
Dicki
Spielmobil
Lisbeth
Gravity
ub's

Luv II
Sailer
Noch'n Karo
Erpel

Fritz
Passat

Anuk

Mahoa

VELA
SCHIROKKO
Merline
Fuego
Kobold
Sirius
Hanna Maria
Semurg
DonnerBuddy
Takatuka
Pikachu

Zwiebel
Littauer Adler

Zurick zur Startseite

1 von 1

Steuermann
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.Diilsen
.Helbig
.Lehmann
.Brozowsky
.Miller
.Simon
.Fengler
.Heinisch
.Bartel
.Severin
.Helms
.Bauer
.Semrau
.Jackel
Nitz
.Bernhard
.Becker
.Piesker
.Zimmer
.Both
.Engnath
.Fiedler
.Perthen
.Goethe
.Gross
.Haber
.Samel
.Geese
.Taube
.Langenfurth
.Klose
.Rohn
.Sanftleben
.Bauschke
.Schwarze
.Baselt
.Grof
.Pradel
.Trapp
.Blaurock

Verein
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VSW
SCZ
VSW
SCF 91
SCZ
SGaM
SCZ
SCZ
BTB
SCF 91
SCF 91
YCBG
SGR
YCBG
SCF
SGaM
YCBG
YCBG
SGaM
WLS
SCK
TSG
SCZ
SGL
CSv
SCW
WLS
SCW
DJC
SCW
WLS
SGaM
WLS
KSCS
KSCS
SCF
SGaM
SGaM
SCF
SGaM

Typ Runden Zeit Min/Runde
15er JK 16R 10.29 65.38
Trimaran F9R 20R 10.14 67.49
20er JK Tour 16R 10.30 67.72
20er Ausgl.Stahl 15R 10.39 67.78
30er JK-Tour 16R 10.29 67.80
Internation. 806 16R 10.29 67.85
30er JK Tour 16R 10.38 68.31
20er JK Tour 16R 10.30 68.48
Helmsman 751 17R 10.29 69.01
Sympathie 600 R 16R 10.29 69.15

14R 10.29 69.54
Sonar 16R 10.29 69.67
15er Ausgl.+ 14R 10.09 70.18
Dehler 28S 15R 10.32 70.59
Akros 18R 10.00 70.72
Larsen 28 16R 10.31 71.29
Platu 25 17R 10.29 71.94
Platu 25 17R 10.29 71.96
Skippi 650 15R 10.13 72.74
20er JK-Stahl 14R 10.44 72.92
Neptun 27 13R 10.28 74.19
15er JK 14R 10.34 74.22
30er JK Tour 14R 10.07 76.03
Scalar 13R 10.43 76.49
Dufour 24 12R 10.00 77.08
Hanse 291 14R 10.35 77.79
20er JK-Stahl 13R 10.45 79.44
Ypton 22 12R 11.07 80.41
Etap 23 12R 10.36 81.63
Dehler 28/S 13R 11.06 83.72
25-Ausgl. JK 12R 10.50 84.07
15er JK Greif 13R 11.49 84.29
Dehler Sprinta70 12R 11.09 84.71
Varianta 12R 11.31 85.56
Sportina 25 12R 10.30 86.36
Neptun 22 10R 12.10 102.48
Venus 22 9R 10.07 103.45
Sportina 760 9R 10.39 104.68
Eigenbau aufgegeben / DNC

Larsen 28

aufgegeben / DNC

Seglergemeinschaft am Miiggelsee e. V.

Yardstick-Ausgangswert

DSV
WEfl
DSV
WEfl
DSV
YKM
DSV
DSV
DSV
DSV
WEl
YSM
WEl
YSM
DSV
YSM
YSM
YSM
YKM
DSV
DSV
DSV
DSV
YSM
YSM
DSV
DSV
YKM
DSV
YSM
WEl
YSM
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
WEl

111

84
106
114
107
106
107
106

97
103
115
104
114
108

88
101

94

94
104
114
116
111
107
116
119
104
114
122
115
109
114
114
114
115
109
118
118
122
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108
116

98
104
117

116
118
113

120
107

116
117
111
121
120

kein Spi
kein Spi

nur Kreuzf.
Nur Kreuzf.
kein Spi

kein Spi, nur Kreuzf.

kein Spi
kein Spi
Kein Spi
nur Kreuzf.

nur Kreuzf.
Kein Spi, Festpr.

Kein Spi

kein Spi, Festpr.
kein
kein
kein
ohne
kein

Spi
Spi
Spi
Spi,
Spi.

nur Kreuzf.



